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

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: NESSUNA DIFFORMITÀ   

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:  

CRITICITÀ: BASSA  
Sono state rilevate le seguenti difformità: La planimetria catastale è di superficie maggiore, rispetto a 
quanto  rilevato  durante  l'accesso  eseguito  il  17.05.2023.  La  parete  divisoria  è  arretrata  rispetto  a 
quanto  riportato  in  planimetria  catastale.  (normativa  di  riferimento:  D.P.R.  380/2001  E  NORME 
CATASTALI DI RIFERIMENTI A PARTIRE DAL RDL 652/39) 
Le difformità sono regolarizzabili mediante: PRATICA DOCFA PER ESATTA CONSISTENZA 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l SPESE TECNICHE E ONORARI: €.1.500,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: 30 gg  
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8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

CRITICITÀ: BASSA  
Sono  state  rilevate  le  seguenti  difformità:  La  planimetria  di  progetto  del  piano  seminterrato,  ove 
risulta  ubicato  l'immobile  pignorato,  distinto  dal  sub.  n.  22,  appare  libera,  senza  nessuna 
delimitazione con pareti. (normativa di riferimento: TESTO UNICO EDILIZIA D.P.R. 380/2001 e s.m.i.) 
Le difformità  sono  regolarizzabili mediante: Titolo  abilitativo per  individuare  in maniera  univoca  il 
sub. n. 22. 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l ONERI E SPESE TECNICHE: €.3.000,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: 60  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ   

BENI IN SAN LORENZO DEL VALLO VIA DELLA LIBERTA' 22/3, FRAZIONE EX VIA DEI 
CADUTI DI GUERRA  

BOX DOPPIO  

  
 

  
ultima planimetria catastale in atti 

  
rilievi del 17 maggio 2023 
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DI CUI AL PUNTO A  

box doppio a SAN LORENZO DEL VALLO VIA DELLA LIBERTA' 22/3, frazione ex via dei CADUTI 
DI GUERRA, della superficie commerciale di 155,00 mq per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Ampio  box­deposito  ubicato  al  PS1,  di  superficie  commerciale  complessiva pari  a  circa  155 metri 
quadrati. 
L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  S1,  interno  //,  scala  //,  ha  un'altezza 
interna di 267 cm.Identificazione catastale: 

l foglio 10 particella 757 sub. 22 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 164 
mq, rendita 302,13 Euro, indirizzo catastale: via Dei Caduti di Guerra snc, piano: S1, intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da EX CAT. F/3, STESSO SUBALTERNO 
Coerenze: confine con il B.C.N.C. sub. 23 e con il sub. 21. 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2002.  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati  in zona semicentrale  in un'area mista residenziale/commerciale (i più  importanti 
centri  limitrofi sono SPEZZANO ALBANESE). Il  traffico nella zona è scorrevole,  i parcheggi sono 
sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

  
Corsia di accesso che conduce al box al piano S1, prevendo dalla 

rampa di accesso. 

 
vista interna del box-deposito al piano S1 

 
Foto esterna del fabbricato, confine nord-est 

  
Immagine della rampa di accesso al piano seminterrato, 

provenendo dall'esterno. (foto da ruotare). 
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DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Importante e ampio box­deposito ubicato al PS1 di superficie commerciale complessiva pari a circa 
155,00 metri quadrati e superficie utile pari a circa 140 mq. Si accede al suo interno a mezzo di porta in 
metallo, dopo aver percorso la rampa esterna e la corsia che consente di raggiungere tutte le unità 
ubicate  al  piano  seminterrato.  Risulta  pavimentato  e rifinito  al  civile  con  il  solo  intonaco. 
L'illuminazione  è  garantita  da  punti  luce  a  ampie  plafoniere.  L'impianto  elettrico  è  direttamente 
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